СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

 КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 26.12.2014 года № 83
с.Нижний Енангск

О внесение изменений в решение от 20.11.2014 № 58 «О ставках земельного налога на 2015год»

В соответствии с частью второй Налогового кодекса РФ  Совет сельского поселения Енангское РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Енангское от 20.11.2014 № 58 «О ставках земельного налога на 2015  год » следующие изменения:

1.1. абзац 4 подпункта 1) пункта 1 решения дополнить словами следующего содержания «, а также дачного хозяйства»;

1.2. подпункт 1) пункта 1 решения дополнить абзацем следующего содержания: «ограниченных в обороте, в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;

1.3. в подпункте 1) пункта 4 решения слова «налогоплательщиками-физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями,» заменить словами «налогоплательщиками-организациями»;

1.4. в пункте 2 и подпункте 2) пункта 4 решения слова «налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями» заменить словами «налогоплательщики-физические лица» в соответствующих падежах;

1.5. пункт 3 решения исключить.

1.6. подпункт 2) пункта 4 решения дополнить словами «следующего за истекшим налоговым периодом».

1.7. Пункты 4 и 5 решения считать соответственно пунктами 3 и 4.

2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Заря Севера», но не ранее чем 01.01.2015 года.

Глава поселения  -                                                                       В.А.Кузнецов